Bu kısa girişten sonra İbrahim Halil Efendi'nin biyografisine ve hareketin daha ayrıntılı gelişimine bakabiliriz.

1. İbrahim Halil Soğukoğlu ve 1929-1935 Dönemi Mürit Hareketi

Hareketin merkezindeki sima olan İbrahim Halil Soğukoğlu, Artvin'den İzmit'e gelip yerleşen Gürcü kökenli² bir ailenin çocuğu olarak 1901'de (Hicrî 1319, Rumi 1317) İzmit'in Gölcük kazasının Hamidiye köyünde doğdu.³ 13-14 yaşına kadar babasının yanında klasik medrese usulü ile İslami ilimler tahsil etti. Gençlik dönemi tasavvufî eğitimle geçen İbrahim Halil Efendi eğitim süresi içerisinde Suriye, Mısır, Irak, Arabistan ve Yunanistan'a yolculuk yaptı.